
UCHWAŁA NR XV/162/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.), w zw. z art. 20 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości gruntowej położonej w m. Cięćk, gm. Myszyniec oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 193/1, o pow. 0,0055 ha, z przeznaczeniem pod drogę gminną, zgodnie z 
załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 003D1765-92BD-490A-9AA2-9B5509E424AE. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XV/162/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Załącznik graficzny nr 1

Id: 003D1765-92BD-490A-9AA2-9B5509E424AE. Uchwalony Strona 1




